3L C. Crnr ET roANNrs MARTYRUM
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lc.5rl

KALENDAE. FEBRUARruS I{ABET DIES )O(VItr, LUNA )O(D(.
ET QUANDO EST BISSEXTUS HABET DIES XXIX, LUNA
XXX. NOX HABET HORAS XIIII DIES VERO X.

1 D. Bnrcmp vrRcrNrs ET MARTTRTs

2 E. Punrprcerro BEATE MARrE

Obiit Iacomo figliuol di Piero Zotto de Goricicio. Item
Zuanne ditto Gratulinum di Loncha. Item Menia, Anna, Gra-
tulinum, donna Maiamoglier di Toniat et madre di lu Gratu-
linum et di Beltramina di Codroipo et donna Beltramina mo-
glier di Morasso sartor di Codroipo.

Item Menia moglier di maestro Christoforo. Item France-
sco suo figliuolo. Item Catherina. Item Venuta. Item Dorothea.
Item Francesco figliuolo di Christoforo. Item Iusto et France-
scha figliuoli di esso Chrístoforo.

3 F. Brasu EPrscoPr ET MARTTRTs

Obiit Dominica uxor quondam Michaelis Zieluu^,Michael
predictus, Ursula uxor Thome Perdonche et Andreas Perdon-
cha, Bruna eius uxor, Leonardus, Andreas, Iacoba, Margare-

^ Così nel manoscvitto
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ta, Dominica filii dicti Thomg et Ursulg, et Nadalia uxor Da-
nielis filia dicti Thomg. / ItemUliana filia dicti Thome. Item
Venuta filia Blasii de Quadrivio.

[c.5v]

4 c.b
Obiit Philippa dicta Cesera mater MeniE uxor Iacobi Bax

de lutiz.
Item Ioannes Galvan, Galiana eius uxor, a\,'us et ava Ruf-

fini. Item lacobus, Menia eius uxor, pater et mater Ruffini de

Quadrivio. foannes, Blasius, Antonius, Ionut, Meniut, Mathie,
Leonardus, Natalia, Maia, Cathenna,Dominica, fJliana, Iacoba
ffii et filig Ruffini, Dominica uxor Ruffini, Leonardus Bavel et
Catherina eius uxor, socer et socera Ruffini, Veniut, Matgarc-
ta frater et soror Ruffini. Leonardus de .., Streuzing eius uxor,
Ulíelan suus filius. Item Catherina uxor Dominici de Ruffin,
Leonardus Seraphin et Florida eius uxor, pater et mater Co-
ming uxor' Dominici Raffini. Iacobus Seraphin, Zuan, Zuan,
Zuan, facobo, Salvador, Filippa, Catherina, Maúa figliuoli et
figliuole etc. Item Colus maritus Dominicg pater Cathering,
Eleng, Dominici, Andreg. Item Seraphin filius Colusii, Iaco-
bus, Gnesa uxor eius, pater et mater Colussii. Item Dominica
uxor Ruffini et Ruffinus pater Dominici et Dominica filia He-
leng Ruffini. Item Raffinus filius LeonardiRaffini //

5 A. AcerHs vrRcrNrs ET MARTTRTs

Item Catherina dicti Leonardi filia et Pedrussa etiam eius filia.
Item Silvester filius Ventini de Puteo. Item Dominicus Raffini
de Quadrivio, qui fuit sub M"ccccoxt,l. Item Blasius eiusdem
die dominico fuit interfectus in Rivolto. Item Menia filia Leo-

b La registratione occupa, in parte, lo spazio riseraato al giorno successiuo, 5 febbraio,
senza solurione di continuità. ' Così nel manoscritto.
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nardi Arafini. Item obiit Antonius Rubeus et Blasius eius filius
idest filius Leonardi Raffini.

6 B. DonorHEE vIRGINIS ET MARTIRIS

7c.
ObitZuanDegon de Gradisca et uxor Venuta et Leonar-

dus filius dicti Ioannis et Brunetta uxor dicti Leonardi et Lu-
cia eius frlia et Bruneta uxor Morettí de Puteo, et Natalis fi-
lius Leonardi, Culotta et Dominica filia supradicti Leonardi.
Item Brunettaflia Moretti et Lucig de Puteo. Et Vicus filius
magistri Missi et Georgius filius magistri Missi prqdicti. Et Ia-
cobus et Dominica omnes de eademmet domo requiscant in
pace. Amen.

[c. 6r]

8 D. SaronnoNls MARTIRIS

9E.
Dominucus et Margaritta eius uxor, pater et mater magistri

Leonardi fabri de Begliano. Item obiit Margaritta fú,a prEfati
magistri Leonardi fabri. Item Blasius filius prefati magistri Leo-

nardi. Item Dominicus pater Menig et Sabbata mater etiam
prgfatg Menig et uxor magistri Leonardi. Antonius et Odori
cus fratres supradictg Menig. Simona filia dicte Menie' Doro-
tea flia dicti magistri Leonardi, Iacobus et Uliana filii etiam
dicti Leonardi. Beltrandus filius prgdicti Leonardi. Dorothea
et Dominicus frames et filii soprascriptg DominicA' Item Bar-

tholomeus filius magistri Leonardi. Item Ioannes filius magi-

stri Leonardi fabri. Item donna Menía uxor eiusdem magistri
Leonardi de Begliano habítantis in Quadrivio.
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108
Obiit in Christo Michael molendinarius filius quondam

Thomg de Brathiulo.

]1G.
Obiit in Christo domina Radeunda uxor Ioannis de Gra-

discha de Superiori.

[c.6v]

12 A. Eurerre vrRcrNrs ET MARTTRTs

Obiit Pascuttus quondam Ducii de Loncha.

13 B. Fuscrm vrRcrNrs ET MARTTRTs

14 C. VaTBNINI PRESBITERI ET MARTIRIS

L5 D. FeusnNr ET ro\TTE MARTTRUM

lc. 7rl

L6 E.

Lo anniversario de Leonardo et Antonio figliuoli ZuanPie-
ro Gabrieli de Gliutiz.

I1 soprascritto Antonio, Dominico et Ambrosio et sua so-
rella, figliuoli di Iacomo de Vizone, hanno lascíato al reveren-
do vicario di Codroipo una orna di vin, digando le vigilie.
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17 F.

Obiit in Christo Ogniben, qui legavit unam suam canipam

sitam in cortina Quadrivii ecclesig Sanctg Marig et fraternita-
ti Ioannis Baptíste, ut singuli teneantur celebrari facere duas

missas dando pro qualibet frixachenses 3 et duas fraternitati
dando pro qualibet frixachenses J.